A.E.C.I. APS LAZIO
VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 1613, Roma

97565450588

ENTE EROGATORE

Regione Lazio

Comune Cerveteri

Regione Lazio

Comune Palestrina

MINISTERO LAVORO E
POLITICHE SOCIALI tramite
ADICONSUM

MINISTERO LAVORO E
POLITICHE SOCIALLI tramite
ASSOUTENTI

Comune Rocca Priora

Regione Lazio

COMUNE

Roma

Cerveteri

Roma

Palestrina

Roma

Roma

Rocca
Priora

Roma

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€32.390,00

€10.000,00

€20.541,00

€10.000,00

€18.233,11

€79.224,80

€10.000,00

€7.000,00

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

05/02/2024

26/02/2024

04/06/2024

17/07/2024

29/07/2024

25/10/2024

05/12/2024

24/12/2024

CAUSALE

Iniziative vantaggio consumatori — bando Regioni MIMIT DM
6/05/22 Regione Lazio - QP MISE 10 - Sportelli e
Consumatore Tutelato

Sportello Consumatore Amico - ann. 2022

DIGITALMENTIS — Fondo MIMIT per i consumatori — anno
2022

Sportello Consumatore Amico - ann. 2021
GENERAZIONI IN CIRCOLO - Awiso n. 1/2018 - Annualita

2018

LE.S.S. - Awiso n. 2/2023 - Annualita 2023

Sportello Consumatore Amico - ann. 2021

SimplifAl - fondo Regione Lazio per i consumatori — anno 2024

lo sottoscritto Susanna Giannachi, in qualita di Legale Rappresentante di A.E.C.I. APS LAZIO, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e
segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti
e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO
che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2024 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 02/06/2025 12:11:08
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